- 1 -

重庆石油天然气交易中心交易会员申请书

重庆石油天然气交易中心有限公司：

因业务发展需要，我公司特提出申请成为交易会员，并成为       级会员，同意缴纳

________级会员年费        万元人民币（大写        万元），承诺严格遵守《重庆石油

天然气交易中心现货交易管理办法（试行）》、《重庆石油天然气交易中心交易会员管理办法

（试行）》及交易中心的其他规章制度，行使       级会员有关权利，履行有关义务，并按

照要求填写《交易会员开户登记表》。

特此申请。

备注：交易会员分为普通会员、A级会员、AA级会员、AAA级会员、AAAA级会员、AAAAA

级会员，其中，普通会员暂免收会员费，A级会员会员费 5万元/年，AA级会员会员费 10万

元/年，AAA级会员会员费 30万元/年，AAAA级会员会员费 50万元/年,AAAAA级会员会员费

100万元/年。

附件：《交易会员开户登记表》

                        企业名称（公章）：

法定代表人（或负责人）或委托人签字：

                               日期：        年       月       日

- 2 -

附件

交易会员开户登记表

企业名称

营业地址

企业简介

企业性质
国有控股□    集体企业□   股份制企业□  私营企业□

外商及港澳台商投资企业□      （在方框内打√）

申请类型 卖方□    买方□    配送方□     （在方框内打√）

注册资本及股权结构

统一社会信用代码/组织机构代码证代码：

公司法定代表人/负责人

姓名  身份证号码

固定电话  手机号码

E-mail  传真

业务管理员（须与入市协议第十一条保持一致）

姓名  身份证号码

固定电话  手机号码

E-mail  传真

交易员（全权代表交易会员负责交易业务）

姓名  身份证号码

固定电话  手机号码

结算员（全权代表交易会员负责结算业务）

姓名  身份证号码

固定电话  手机号码

交收员（全权代表交易会员负责交收业务）

姓名  身份证号码

固定电话  手机号码

备注：企业简介可另附。